Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы
дошкольного образования, подведомственных управлению образования
администрации города Благовещенска, утверждённое постановлением
администрации города Благовещенска от 25.01.2019 № 232

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных

учреждений, подведомственных управлению образования администрации
города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы
дошкольного образования, подведомственных управлению образования
администрации города Благовещенска, утверждённое постановлением
администрации города Благовещенска от 25.01.2019 № 232 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 20.11.2020 № 4085),
изменение, изложив подпункт 4 раздела «Профессиональная
квалификационная группа должностей педагогических работников»
приложения № 1 к Примерному положению в следующей редакции:

«4 квалификационный
уровень

Учитель-дефектолог,
учитель-логопед
(логопед), тьютор

9373,00»

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на

правоотношения, возникшие с 01.09.2021 и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]